la propriété et l'administration de
tous les immeubles et droits immobiliers à
destination agricole composant son patri-
moine.

Dénomination : Groupement Foncier
Agricole de "GFA DES PLAINES".

Siège : PEAUGRES (07340), 755 route
d'artru.

Durée : 99 années.
Capital : CINQ CENT TRENTE-NEUF

MILLE DEUX CENTS EUROS (539 200,00
EUR), apport uniquement en nature.

Cession des parts : un associé peut libre-
ment céder tout ou partie de ses parts à l'un
de ses descendants ou à son conjoint ainsi
qu'à un associé participant à l'exploitation
de tout ou partie des biens du groupement